
  

  
 

  

               

POTĚŽSKÝ 

ZPRAVODAJ 
              Číslo 104           21.12. 2022 

 

 

 

 

     

Obsah: 
 
1. Informace 

z obce 
 

2. Kulturní akce 
a společenská 
rubrika  

 
3. ZŠ a MŠ Potěhy 

 
4. Sokol Potěhy 

 
5. SDH Potěhy 
 
6. Historie obce 

 
7. Různé  

 



1. INFORMACE Z OBCE 
 
 
Vážení občané, 
konec roku je za dveřmi. Tento rok proběhly komunální volby a já chci poděkovat za celé 
zastupitelstvo všem, kteří nám dali své hlasy. Uděláme vše pro to, abychom Vás nezklamali. 
Ohlédneme se za letošním rokem a nakoukneme do nového. 
Jak jistě víte, na jaře se nám podařilo v aukci prodat všech 27 pozemků na výstavbu domů 
v lokalitě za hřištěm. Od léta firma KZP stavby s.r.o., Pardubice provádí zasíťování pozemků. 
To by mělo být dokončeno v létě příštího roku. Náklady by neměly přesáhnout částku cca 
31 000 000,- Kč.  
Dále jsme začali s rekonstrukcí chodníků, která bude dokončena rovněž příští rok v létě. Stavbu 
provádí firma VMJ STAVBY Novotný s.r.o., Ronov nad Doubravou. Máme hotový projekt na 
poslední část chodníků na Drobovice a v příštím roce podáme žádost o dotaci. 
Třetí velkou akcí bude III. etapa zateplení ZŠ Potěhy. V současné době probíhá výběrové řízení 
na dodavatele stavby. To je zhruba výčet toho na čem pracujeme a co připravujeme. 
Určitě uspořádáme všechny sportovní i kulturní akce, které v naší obci probíhají každoročně. 
Začínáme hned první lednovou sobotu, kdy se uskuteční tradiční turnaj ve stolním tenise.  
Příští rok tedy bude velice náročný nejen objemem prací, ale také po finanční stránce. Útěchou 
je, že obce bude vypadat na konci roku opět o něco lépe. 
 
Přeji Vám všem klidné prožití vánočních svátků, zdraví a pohodu po celý příští rok. 
   Karel Novotný – starosta obce Potěhy 
 
 
 
 
 
Hospodaření obce do listopadu 2022 
 Příjmy    57 567 187,70 Kč 
 Výdaje     15 479 657,77 Kč 
                 Rozdíl příjmů a výdajů – saldo     42 087 529,93 Kč 
 
 
 
Usnesení zastupitelstva obce za období 9-11/2022 
Usnesení č. 71/9/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2022. 
Usnesení č. 72/9/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje přemístění vjezdu na pozemek p.č. 2209/25 v k.ú. Potěhy a 
přemístění lampy veřejného osvětlení na náklady majitele pozemku p.č. 2209/25, k.ú. Potěhy. 
Usnesení č. 1/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje navržený program ustavujícího zasedání. 
Usnesení č. 2/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje 2 místostarosty. 
Usnesení č. 3/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích schvaluje, že pro výkon 
funkce starosty a místostarostů obce bude člen zastupitelstva neuvolněn. 
 



Usnesení č. 4/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje veřejnou volbu starosty a místostarostů. 
Usnesení č. 5/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje starostu p. Novotného Karla. 
Usnesení č. 6/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje místostarosty obce Ing. Karla Koudelku a Mgr. Jana Orla. 
Usnesení č. 7/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje zřízení finančního výboru a kontrolního výboru. Oba výbory 
budou tříčlenné. Dále schvaluje zřízení kulturní komise, také tříčlennou. 
Usnesení č. 8/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje předsedu finančního výboru p. Václava Chámu. 
Usnesení č. 9/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje předsedu kontrolního výboru p. Jana Málka. 
Usnesení č. 10/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje předsedkyni kulturní komise p. Lenku Vančurovou. 
Usnesení č. 11/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje členy finančního výboru p. Petra Němce a p. Lenku Vančurovou. 
Usnesení č. 12/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje členy kontrolního výboru Bc. Ondřeje Sixtu a p. Janu Sedláčkovou. 
Usnesení č. 13/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje členy kulturní komise p. Janu Sedláčkovou a p. Jana Málka. 
Usnesení č. 14/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 2 000,- Kč za měsíc, 
odměnu za výkon funkce předsedy výboru/komise zastupitelstva ve výši 2 500,- Kč za měsíc, odměnu 
za výkon funkce starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 20 000,- Kč za měsíc, 
odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 10 000,- 
Kč za měsíc. Odměna bude poskytována od 19. 10. 2022.  
Usnesení č. 15/10/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích, že při souběhu výkonu 
několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, 
za níž podle rozhodnutí zastupitelstva obce náleží nejvyšší odměna. 
Usnesení č. 16/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva obce. 
Usnesení č. 17/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Kupní smlouvu uzavřenou se společností ČEZ Distribuce, a.s. na 
prodej pozemku p.č. 2834/28 v k.ú. Potěhy o výměře 68 m2 za kupní cenu 41 140,- Kč včetně DPH. 
Usnesení č. 18/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje vítěze výběrového řízení veřejné zakázky Potěhy, rekonstrukce 
chodníků – náves firmu VMJ Stavby Novotný, s.r.o. Ronov nad Doubravou s nejvýhodnější nabídkou 
7 520 316,99 Kč bez DPH a pověřuje starostu k uzavření smlouvy o dílo.  
Usnesení č. 19/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Příkaz č. 1/2022 starosty obce Potěhy k provedení inventarizace 
majetku obce Potěhy za rok 2022. 
Usnesení č. 20/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje navýšení rozpočtu ZŠ a MŠ Potěhy pro rok 2022 o částku 
1 020 000,- Kč. 
Usnesení č. 21/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje zvýšení místních poplatků za pronájem hrobových míst od 1. 1. 
2023 – Cenový výměr č. 4/2022.  
Úzký nebo urnový hrob  100,- Kč/rok 
Dvojhrob (dvě čísla)  150,- Kč/rok 
Stará hrobka úzká  150,- Kč/rok 



Stará hrobka široká  200,- Kč/rok 
Nová hrobka   200,- Kč/rok 
Usnesení č. 22/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje místní poplatky pro rok 2023 v nezměněné výši.  
Usnesení č. 23/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Záměr č. 2/2022 pronájmu nebytových prostor v majetku obce 
č.p. 60 – ordinace dětského lékaře MUDr. M. Sýkorovi, ordinace praktického lékaře MUDr. K. Spáčilové 
a ordinace zubního lékaře MUDr. H. Hanusové a č.p. 169 – kadeřnictví p. Kurkové Petře. Prodloužení 
doby nájmu do 31.12.2026. 
Usnesení č. 24/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2022. 
Usnesení č. 25/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Bc. Ondřeje Sixtu jako zástupce zastupitelstva obce do Školské 
rady ZŠ a MŠ Potěhy. 
Usnesení č. 26/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje nejvýhodnější nabídku firmy Komplex CR s.r.o., Chrudim ve výši 
115 000,- bez DPH (139 150,- Kč včetně DPH) na technický a autorský dozor stavby a BOZP – Potěhy, 
rekonstrukce chodníků – náves. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření smlouvy o dílo. 
Usnesení č. 27/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva obce. 
Usnesení č. 28/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Potěhy na rok 2023 - neinvestiční příspěvek na 
žáka ZŠ a MŠ Potěhy na rok 2023 ve výši 3 500 000 Kč. 
Usnesení č. 29/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva obce. 
Usnesení č. 30/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje nejvýhodnější nabídku firmy Tendra spol. s r.o. Mělník ve výši 
467 000,- Kč bez DPH na administraci projektu „Zateplení pavilonu U1, SD1 a T1 a instalace VZT 
s rekuperací v učebnách pavilonu U1 ZŠ Potěhy a pověřuje starostu k uzavření smlouvy o dílo. 
Usnesení č. 31/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu HZS ČR na výdaje jednotky 
SDH Potěhy 2022 ve výši 9 600,- Kč. 
Usnesení č. 32/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Dodatky č. 1 ke smlouvám o nájmu nebytových prostor č.p. 60 – 
ordinace dětského lékaře MUDr. Miloslav Sýkora, ordinace praktického lékaře MUDr. Kateřina 
Spáčilová, ordinace zubního lékaře MUDr. Helena Hanusová a č.p. 169 – kadeřnictví p. Kurková Petra. 
Prodloužení doby nájmu do 31. 12. 2026 s účinností od 1. 1. 2023. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají 
nezměněna. 
Usnesení č. 33/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Záměr č. 3/2022 o pronájmu rybníka Nový v majetku obce ZOD 
Potěhy. Prodloužení doby nájmu do 31. 12. 2026. 
Usnesení č. 34/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje zvýšení ceny nájmu ve služebním bytě při MŠ Potěhy č.p. 169 na 
částku 2 900,- Kč s účinnosti od 1. 1. 2023 a pověřuje starostu k uzavření Dodatku č. 1 k nájemní 
smlouvě ze dne 25. 6. 2002. 
Usnesení č. 35/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Krajského úřadu Středočeského kraje, 
odbor životního prostředí a zemědělství na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku 
ve výši 7 320,- Kč. 
Usnesení č. 36/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2022. 
 
 



Usnesení č. 37/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje finanční příspěvek ve výši 2 000,- Kč do tomboly na 6. hasičský 
ples okrsku č. 7, Sdružení hasičů ČMS. 
Usnesení č. 38/11/2022 
Zastupitelstvo obce Potěhy schvaluje finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč Městské nemocnici Čáslav 
na vybavení pro zdravotnické provozy. 
 

Místní poplatky na rok 2023 
 
Zastupitelstvo obce Potěhy schválilo místní poplatky na rok 2023 v nezměněné výši. 
 
Poplatek za SKO 800,- Kč/trvale přihlášená osoba 
 800,- Kč/rekreační objekt 
Poplatek za psa 100,- Kč/pes 
 
 
Splatnost poplatků za svoz komunálního odpadu je do 30. 9. 2022 a splatnost poplatků za psa 
je do 30. 4. 2022. Lze zaplatit buď hotově do pokladny obecního úřadu nebo bezhotovostně 
na č. účtu 443554379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol = číslo popisné. 
 
 

2. KULTURNÍ AKCE A SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 

Ohlédnutí za koncem roku 2022 
  
28. 10. jsme se podíleli se Sokolem Potěhy na pořádání každoroční akce Bobřík odvahy. Akce 
byla velice zdařilá s účastí 120 dětí s doprovodem. Strašidelnou trasu prošli všichni zdárně až 
do konce, kde na ně čekalo pohoštění a malá odměna. Již se těšíme na další ročník.  

 



 
 
Další naší akcí bylo rozsvícení vánočního stromu na návsi u OÚ. Program zajistili žáci ZŠ a MŠ 

Potěhy, vystoupení bylo velice pěkné. Potom přišel Mikuláš s družinou, který obdaroval děti 

dobrotami. Pro občany bylo připraveno pohoštění, podávalo se domácí cukroví, svařené víno 

a punč. Dále nám akci obohatil stánek s vánočním zbožím. Účast občanů byla hojná, za což jim 

děkujeme a doufáme, že nás podpoří v dalších akcích.  

 

     
 
 
 
 
Jubilanti I. čtvrtletí 2023 
 
4. ledna oslaví paní Zdeňka Heřmánková 90 let 
1. února oslaví paní Bedřiška Švandová 75 let 
16. března oslaví paní Marie Schneidervindová 75 let 
31. března oslaví paní Blažena Chládková 80 let 
 
Všem jubilantům přejeme hodně zdraví, štěstí a 
spokojenosti. 
 
 
 
Dne 26. 2. 2023 bude pořádat kulturní komise OÚ tradiční dětský karneval v Pohostinství Na 
Špýchaře od 14:00 hodin. Zveme všechny děti i rodiče na příjemně strávené odpoledne. Budou 
se pořádat soutěže, tombola a vyhlášení nejlepších masek.  
 
V březnu přivítáme naše nové občánky, datum a čas bude upřesněn. 

 



3. ZŠ A MŠ POTĚHY 
 
Slavnostní vysazení školní lípy 
16. 11. proběhlo slavnostní zasazení školní lípy k výročí 50 - ti let trvání naší školy, k 

připomenutí výročí vzniku Československé republiky a Dnu studenstva. Lípa byla zasazena 

naším panem ředitelem Václavem Zemanem za pomoci zástupců školního parlamentu. 

Vybraní žáci 5. r. přednesli své básně na téma Lípa a žáci z 2. stupně za doprovodu p. učitelky 

Moniky Špitzerové zazpívali státní hymnu. Ostatní žáci se svými učiteli této slavnostní události 

přihlíželi z chodeb školy.  

 

Projekt Lípa 

Žáci 5. r. k blížícímu se 

slavnostnímu vysazení 

školní lípy složili krásné 

básně na téma Lípa. Dále 

pomocí školních 

notebooků zjišťovali 

různé informace o lípě. 

Jejich poznatky i básně 

jsou vystaveny na školní 

chodbě. Určitě si je 

přečtěte, básně jsou 

krásné, informace jsou 

zajímavé a poučné.  

 

 

  

 
 
 

http://2.st/


Dobrý skutek na Vánoce 
 
Každého určitě potěší, když si v tento adventní čas na něj někdo vzpomene. To si vzali k srdci 
i Jan Kupera, Karin Janáčová, Jan Joza, Matěj Kozderka a Bea Semerádová z 5.r. ZŠ Potěhy a 
pro babičky a dědečky z pečovatelského domu v Tupadlech napekli bábovky, perníčky a 
vanilkové rohlíčky. Všichni si na nich z pečovatelského domu pochutnali.  
 

 
 
 
 

4. SOKOL POTĚHY Z. S. 
 

Ohlédnutí: 
Muži skončili ve IV. třídě na předposledním místě a zabojujeme na jaře. 

Bobřík odvahy se těšil velkému zájmu dětí a dospělých děkujeme Všem za účast. 

Co nás čeká: 
V sobotu 31. 12. 2022 připravujeme, již tradiční silvestrovské fotbalové utkání na místním 
fotbalovém hřišti, začátek je v 11.00 hodin. 

Dále se připravuje Sportovní ples, který se bude konat v sobotu 18. února 2023 v místním 
pohostinství Na Špýchaře. Zahrají Starý Klády, začátek je od 20.00 hodin. 

Cvičení aerobiku probíhá každé pondělí od 19.00 hodin v místní tělocvičně, předcvičuje Věra 
Szabová. 

Obecnímu úřadu děkujeme za finanční podporu Sokola a Všem lidem v obci přejeme krásné 
vánoční svátky a šťastný nový rok 2023. 



Twirl tým 
 
V říjnu se konalo Mistrovství Evropy v halových disciplínách, kam se vydala i naše početná 
skupina 39 lidí, z toho 14 soutěžících.  
Soutěžní skupina twirlingového týmu přivezla z Mistrovství Evropy v Itálii bronz a také titul II. 
Vicemistr Evropy pro rok 2022. Děvčatům se opět po roce podařilo stát na vysněných stupních 
vítězů.  Kromě velké skupiny soutěžily i dvě dívky z našeho týmu, Jiřina Koudelková a Anna 
Jelínková. Jiřina Koudelková, se svým sólem na téma lesní elf, získala krásné 13. místo v 
juniorské kategorii. Ve stejné kategorii soutěžila i Anička, která obsadila 16 příčku. Její sólové 
vystoupení bylo na motivy lvího krále.  

                            
 
Děkujeme obci Potěhy, že náš tým podporuje.  
 
Přejeme všem veselé Vánoce a úspěšný nový rok 2023. 

 



5. SDH POTĚHY 
 
Ohlédnutí za činností v roce 2022 
 

Ani v letošním roce členové našeho sboru nezaháleli - již od začátku roku se věnovali opravě a 

údržbě hasičské techniky a vybavení a prostor v hasičské zbrojnici. V prostorách garáže proběhl 

nátěr podlahy. 

Sbor se zúčastnil Okrskové soutěže v Tupadlech, kde jsme zajišťovali technickou podporu. V 

soutěži jsme měli zastoupení ve všech třech kategoriích. 

Při příležitosti Dne obce Potěhy náš sbor oslavil 145. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů 

v Potěhách. Součástí oslav bylo i ocenění některých členů sboru. Oslavy byly zakončeny 

Posvícenskou zábavou, kde zahrála kapela Punc. 

Na konci listopadu proběhla Výroční valná hromada, kde jsme zhodnotili činnost v letošním 

roce. 

Dále jsme se podíleli na vytvoření zázemí při rozsvícení vánočního stromu v Potěhách. 

Výjezdová jednotka 

V letošním roce byla naše jednotka prozatím povolána k devatenácti výjezdům. V pěti 

případech se jednalo o technickou pomoc (likvidace hmyzu, zabezpečení poškozené střechy po 

vichřici). Největší ze zásahů byly lesní požáry ve Zbýšově a Adamově a čerpání vody po 

přívalových deštích v Drobovicích. Za podpory obce dochází k obměně a dovybavení výstroje 

a výzbroje výjezdové jednotky. Ke svolávání členů jednotky byl zakoupen nový svolávací systém 

Fireport. 

Činnost sportovních družstev 

Mužské družstvo se zúčastnilo Okrskové soutěže, kde se umístilo na krásném druhém místě. 

Ženské družstvo se letos zúčastnilo šesti soutěží - například Noční Habry, Noční Seč a Noční 

Vrdy. Naším největším úspěchem bylo druhé místo v Lomečku. 

S dětmi jsme se scházeli i během zimy v hasičárně a tréninkovou sezónu jsme zahájili už v 

dubnu a zúčastnili jsme se několika soutěží. Na začátku července se konalo letní soustředění 

mladých hasičů ve Sport areálu Samopše. S dětmi jsme pilně trénovali, hráli hry a podnikli pěší 

výlet do města Sázava. Soustředění jsme zakončili opékáním buřtů a noční bojovkou. Na 

začátku srpna jsme pod hasičárnou postavili stany a vydali se k rybníku Nový, kde byl pro děti 

připravený program, opékáni buřtů a pak následoval návrat k hasičárně a přespání ve stanech. 

Druhý den jsme se vydali pěšky do obory ve Žlebech, kde jsme se podívali na ukázku dravců. V 

příštím roce bychom rádi uspořádali opět letní soustředění. Na jaře nás opět čekají tréninky a 

účast na soutěžích, aby naše děti získaly nové zkušenosti. 



Do našich týmů mladých hasičů hledáme děti ve věku od 6 do 14 let. Pokud má někdo z dětí 

zájem o hasičský sport, stačí se 

nám ozvat na tato telefonní 

čísla: 

Petr Němec, starosta sboru 
604 873 606 

Eva Čejková, vedoucí dětí  
739 019 759 
 
Barbora Čejková, vedoucí dětí 
732 941 933 

 

 

 

 

První plánovanou akcí v příštím roce je Hasičský ples, který se uskuteční 18. 3. 2023, na který 
jste srdečně zváni. 

Všem občanům přejeme klidné prožití vánočních svátků a hodně zdraví do nového roku. 

 
6. HISTORIE OBCE 
 
1920 - pokračování 
Ke konci října odešel p. uč. Tuček na školu do Schořova i byla opět 6.tř. spojena s 5.chl. a d. Na 
podzim poprvé učili p. Tesař a Novotný ručním pracem chlapeckým žáky 4. a 6.tř. v hodinách 
poškolních zdarma. 28. říjen byl oslaven akademií, při níž účinkovali Sokolové, Sokolky a školní 
mládež. Na rozloučenou s p. říd. Dvořáčkem, jenž odcházel do Čáslavi na odpočinek, 
uspořádala místní škol. rada večírek. Řídícím učitelem byl jmenován zdejší učitel p. Klečka. 
      (Kronika 1871-1956) 



7. RŮZNÉ 
  
Termíny zpřístupnění kontejneru v I. čtvrtletí 2023 na velkoobjemový komunální odpad, 
nebezpečný odpad, vyřazené elektrospotřebiče a použité oleje. Kontejner bude zpřístupněn 
ve stanovené dny vždy od 9.00 hodin do 11.00 hodin.   
 

         14. ledna      18. února                      18. března 

 
Termíny zasedání zastupitelstva v I. čtvrtletí 2023:  
 
 11. ledna    15. února          15. března 
 
 

Ceny vodného a stočného od 1. 1. 2023 
 
Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč, a.s. oznamuje, že od 1. 1. 2023 dochází k úpravě 
ceny vodného. Cena za 1 m3 bude ve výši 58,54 Kč bez DPH, tj. 64,39 Kč s DPH 10 %. 
DSO Rozvoj venkova oznamuje, že od 1. 1. 2023 dochází k úpravě ceny stočného. Cena za 1 m3 
bude ve výši 50,- Kč bez DPH, tj. 55,- Kč s DPH 10 %. 
 

 
Tříkrálová sbírka je svátkem solidarity. 
Zprostředkovává mezigenerační setkávání a 
soudržnost. 
Pro koledníky i dárce představuje unikátní 
příležitost k tomu začít nový rok dobrým 
skutkem.  
Koledování po obci bude probíhat dne 
7. – 8. 1. 2023. 
Výtěžek ze sbírky pomůže lidem v nouzi a 

zdravotně znevýhodněným. 
 
 

 
 
 
 
 
Příjemné prožití svátků vánočních, mnoho 
zdraví, štěstí a úspěchů v novém roce 2023 

přejí zastupitelé a zaměstnanci Obecního 
úřadu v Potěhách 


